СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

22- е заседание  27- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 года № 2

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 20.02.2019 № 07-1512-2019/649 на решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 05.04.2006 № 1«Об утверждении Положения «О плате за наем жилого помещения в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1.Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО						А.И. Куликов